2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   __02.08.2018___   №   __934____
О внесении изменений в Положение об осуществлении отдельных государственных полномочий на территории городского округа Отрадный
В соответствии с Законом Самарской области от 10.05.2018 № 36-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию бездомных животных»,  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об осуществлении отдельных государственных полномочий на территории городского округа Отрадный, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 01.02.2016 № 93, (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В   абзаце   первом   раздела   1  Положения:

- после слов «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды» дополнить словами «, Законом Самарской области от 10.05.2018 № 36-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных.».

 1.2. Раздел 2  Положения дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Управление     жилищно - коммунального   хозяйства    и   обслуживания

населения городского округа Отрадный является исполнителем государственных полномочий по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных.».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Рабочая  трибуна»  и

разместить на   официальном  сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
 Глава городского округа Отрадный

              Самарской области                                                                А. В. Бугаков